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Opis pielgrzymki

6x śniadania oraz 6x obiadokolacje wg programu wycieczki. W
niektórych dniach zamiast śniadania może być przygotowany
prowiant na drogę. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. W
cenie woda do obiadokolacji. Śniadania w formie bufetu, na
słodko, wzmacniane, obiadokolacje włoskie serwowane. 

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy pielgrzymki zostaną zakwaterowani w hotelach 3*.
Pierwszy na trasie przejazdu w okolicy Padwy, następny, położony
na obrzeżach Rzymu, dalej w San Giovani Rotondo, a na trasie
powrotnej w okolicy Asyżu. Pokoje 2,3 osobowe z łazienkami, z
dostępnymi środkami czystości oraz ręcznikami. 

Terminy:
15.09-22.09.2024r.
Transport:
autokar, 
komunikacja miejska
w Rzymie i Watykanie

PIELGRZYMKA PARAFIALNA DO WŁOCH 

Program pielgrzymki obejmuje zwiedzanie wiecznego miasta Rzym
oraz najmniejszego państwa na świecie - Watykanu. Do stolicy
Włoch, pełnej wiekowych zabytków i restauracji serwujących
pyszne specjały, co roku zjeżdżają miliony turystów. To miejsce, w
którym nie ma co liczyć na nudę – starożytna architektura, wąskie
uliczki i życie mieszkańców, które toczy się w specyficznym rytmie
- zauroczy każdego. Następnie będziemy zwiedzać miejsca
związane z życiem i posługą św. Ojca Pio.  Nawiedzimy
Sanktuarium św. Michała Archanioła, które jest wpisane na listę
światowego dziedzictwa UNESCO,  W drodze powrotnej
nawiedzimy Asyż,  miasto św. Franciszka i Klary. Przez całą podróż
opiekę nad grupą sprawuje nasz doświadczony pilot turystyczny,
który współpracuje z grupami pielgrzymkowymi. Na miejscu swoją
wiedzą podzielą się nasi przewodnicy lokalni.  

WŁOCHY
15-22.09.2024 r.
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Dzień 1/ 15.09.2024 PORONIN - PADWA 
Wyjazd spod Parafii około godziny 18.00, po mszy św. rozpoczynającej pielgrzymkę. Przejazd
w kierunku Padwy. Przejazd nocny. Przejazd odbywa się komfortowym autokarem, z
odchylanymi siedzeniami oraz wyciąganymi podnóżkami. 

PROGRAM

Dzień 3/ 17.09.2024  RZYM BAROKOWY
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Rzymu. Zwiedzanie miasta, gdzie zobaczymy
niewielki Plac Hiszpański wraz z barokową fontanną Fontana della Barcaccia, uważaną za
najpiękniejszą fontannę świata oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie,
dalej Piazza Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek oraz Plac
Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny, Bazylikę św. Jana na Lateranie - katedrę
biskupa Rzymu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2/ 16.09.2024  PADWA
Przyjazd w godzinach porannych, msza św. w Bazylice św. Antoniego. Zwiedzanie z
przewodnikiem Bazyliki. Każdego roku do Padwy przybywają miliony pielgrzymów z zamiarem
odwiedzenia Bazyliki oraz jej barokowej Kaplicy Relikwii Antoniego Padewskiego. Budowę
świątyni rozpoczęto w 1232 roku, zaledwie rok po śmierci świętego, a prace zakończono w
1310. Wnętrze jest wypełnione kaplicami (wiele z nich jest zamkniętych, ale można podziwiać
ich wnętrza przez kraty) oraz dziełami sztuki z różnych epok. Główny ołtarz bazyliki został
stworzony przez florenckiego artystę Donatella. Przejazd do hotelu w okolicy Padwy,
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4/ 18.09.2024 WATYKAN
Śniadanie, audiencja generalna u Ojca Świętego Franciszka. Zwiedzanie Muzeum
Watykańskiego i kaplicy Sykstyńskiej. Wejście do Bazyliki św. Piotra i Pawła. Przejazd na
obiadokolację i nocleg w miejscu zakwaterowania.
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Dzień 5/ 19.09.2024 WATYKAN - SAN GIOVANNI ROTONDO

Śniadanie, przejazd do Sanktuarium Monte Sant Angelo, gdzie nawiedzimy wykute w skale
Sanktuarium św. Michała Archanioła. Tu, w grocie objawił się on już w V wieku. Sam również
poświęcił to miejsce, dlatego Bazylika, która jest sercem Sanktuarium nazwana została
”Bazyliką Niebiańską”, jedyną na świecie niepoświęconą ręką człowieka. Po nawiedzeniu
miejsca kultu udamy się na spacer przez zabytkową dzielnicę białych, kamiennych domków –
Juno (wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO), wśród licznych straganów z
lokalnymi smakołykami przejdziemy do tarasu widokowego, z którego podziwiać będziemy
widok na Zatokę Manfredońską. przejazd do San Giovanni Rotondo. Miasteczko związane jest
z osobą św. Ojca Pio, gdzie żył ponad 50 lat. Podczas pobytu w tym świętym miejscu
nawiedzimy najstarszy kościółek klasztorny, zwany Kościołem Antycznym, gdzie Święty
otrzymał stygmaty, a także Bazylikę Matki Bożej Łaskawej oraz nowe Sanktuarium, gdzie we
wspaniałej kaplicy ozdobionej mozaikami ojca Ivana Rupnika znajduje się grób św. Ojca Pio.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 6/ 20.09.2024 SAN GIOVANNI ROTONDO - MONTE SANT ANGELO 

Wczesny wyjazd na msze św. przy grobie św. Jana Pawła II. Prowiant na drogę. Po mszy św.
zwiedzanie Rzymu z przewodnikiem lub czas wolny. W godzinach południowych przejazd w
kierunku San Giovani Rotondo. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 7/ 21.09.2024 SAN GIOVANNI ROTONDO - ASYŻ

Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną, przyjazd do Asyżu. Asyż to
przepiękne miasteczko wzniesione malowniczo na wzgórzu, które czaruje wąskimi ulicami,
harmonijną zabudową z jasnego kamienia i elewacjami zdobionymi donicami pełnymi
kwiatów. Jego urok i kilka monumentalnych zabytków ściągają corocznie tłumy
zwiedzających oraz pielgrzymów ciekawych miasta świętego Franciszka.
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Dzień 8/ 22.09.2024 ASYŻ - PORONIN

Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w stronę Polski. Po drodze postoje i przerwy. Przyjazd
do Poronina w godzinach późno wieczornych. Zakończenie pielgrzymki. 

 Zwiedzimy to urokliwe miasteczko z przewodnikiem. Starożytne korzenie Asyżu zachowały
się po dzień dzisiejszy i można je zobaczyć. Są rzymskie mury obronne, ruiny forum, jest
amfiteatr i fasada świątyni Minerwy w centralnym punkcie miasta. Jej dobrze zachowaną
kolumnadę z I w. p.n.e. wykorzystano przy budowie kościoła Santa Maria sopra Minerva na
Piazza del Comune, jako element fasady. Podczas wizyty w Asyżu nawiedzimy Bazylikę św.
Franciszka oraz Bazylikę św. Klary. Prace nad wzniesieniem monumentalnej Bazyliki św.
Franciszka uważanej za jeden z cudów architektonicznych swojej epoki, rozpoczęto
zaledwie dwa lata po śmierci Franciszka. Na zachodnich krańcach Asyżu powstały właściwie
dwa kościoły – starszy dolny i nieco młodszy górny – jeden nad drugim. W dolnym kościele
znajduje się grobowiec św. Franciszka, natomiast kościół górny – wyższy, bardziej widny i
przestronny – oferuje zachwycające freski pokrywające ściany i sklepienia, w tym epizody z
życia Franciszka autorstwa Giotta. Naprawdę trudno się od nich oderwać. Główne wejście
do bazyliki dekoruje monumentalna rozeta z pięknymi zdobieniami pośrodku. Z kolei na
tyłach kościoła znajdują się klasztorny dziedziniec oraz skarbiec. Bazylika Santa Chiara
znajdująca się na wschodnich krańcach miasteczka jest drugą najważniejszą świątynią w
Asyżu i zarazem miejscem pochówku św. Klary, przyjaciółki Franciszka i założycielki zakonu
sióstr ubogich, będącego żeńskim odpowiednikiem franciszkanów. Wcześniej stał tutaj mały
kościół San Giorgio. To w nim pierwotnie pochowano św. Franciszka (później ciało
przeniesiono do nowo powstającej bazyliki), to w nim papież Grzegorz IX ogłosił Franciszka
świętem. W bazylice znajduje się też cudowny krzyż, który miał przemówić do Franciszka i
wskazać mu duchową drogę. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
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CENA OBEJMUJE
Przejazd komfortowym autokarem z odchylanymi siedzeniami, rozkładanymi
podnóżkami, na całej trasie  
Rzym i Watykan: zwiedzanie komunikacją miejską
Bagaż podręczny 8 kg + bagaż rejestrowany 20 kg
Zakwaterowanie w hotelach 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie śniadania i obiadokolacje wg programu
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5
500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę licencjonowanego pilota wycieczki
Opiekę duchowną kapłana
Msze św. w miejscach szczególnych dla pielgrzymów
Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać zapasowe własne słuchawki z
wejściem “mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 10zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, koszty przewodników lokalnych - płatne
obligatoryjnie u  pilota grupy - 170 euro /osobę (Muzea Watykańskie, San Giovani
Rotondo, Asyż, bilety komunikacji miejskiej, przewodnicy, opłaty parkingowe, wjazdy do
miast, opłaty drogowe) 
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w biurze
Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego 300 EURO.
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ZAKWATEROWANIE
1 noc w okolicy Padwy HOTEL PARADISO 3* w Noventa Padovana  lub inny
www.tripadvisor.it/Hotel_Review-g1106024-d292368-Reviews-
Hotel_Paradiso-Noventa_Padovana_Province_of_Padua_Veneto.html
2 noce hotel 4* w okolicy Rzymu QUALITY HOTEL GREEN PALACE w
Monterotondo  lub inny www.qualitygreenpalace.it
2 noce hotel 4* w okolicy San Giovani Rotondo HOTEL PARCO DELLE ROSE  
lub inny www.parcodellerose.com
1 noc: hotel 3* w okolicy Asyżu HOTEL LE GRAZIE  lub inny
www.legrazieassisi.com  

CENY
1680 PLN +  550 EURO
Koszty biletów wstępu, komunikacji miejskiej  i przewodników, płatne
dodatkowo na miejscu u pilota grupy - 170 EURO za osobę.
Dopłata do pokoju 1 osobowego 300 EURO.

https://www.tripadvisor.it/Hotel_Review-g1106024-d292368-Reviews-Hotel_Paradiso-Noventa_Padovana_Province_of_Padua_Veneto.html
https://www.tripadvisor.it/Hotel_Review-g1106024-d292368-Reviews-Hotel_Paradiso-Noventa_Padovana_Province_of_Padua_Veneto.html
https://www.qualitygreenpalace.it/
http://www.legrazieassisi.com/
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Oferta została przygotowana dla grupy 45 osób pełno płacących, przy mniejszej liczbie
zostanie ponownie przeliczona
Podróżni mogą zabrać bagaż o maksymalnej wadze 20 kg,  bagaż podręczny do 8kg 
Przy zapisie wpłata 200 PLN/osobę plus 100 EURO/osobę
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura we wrześniu kształtuje się w granicach: 20-25oC
Po zgłoszeniu uczestników zostanie zorganizowanie spotkanie na terenie parafii
Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe informacje
dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty 
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na bieżąco w
przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez okazywania
dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


